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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DIBER
Adresa:Bulevardi “Elez  Isufi” Peshkopi
Nr ______Prot.                 

                                           Peshkopi, me _____._____.2016
FORMU[image: image1.emf]LARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1- Autoriteti kontraktor: Bashkia Diber

                          Bulevardi “Elez Isufi“ Peshkopi, nr. Tel  00355  218 2 2166

2- Lloji i proçedurës së prokurimit është: “Procedurë e hapur, me mjete elektronike”

3- Objekti i prokurimit është: “Rinovim i infrastrukturës së bulevardit "Elez Isufi", rrugës "Safet Zhulali" dhe rrugës së "Muzeut"”

4- Fondi limit: 92.272.248 (Nentedhjete e dy milion e dyqind e shtatedhjete dy mije e dyqind e dyzet e tete) Leke  pa TVSH 

5- Afatin për realizimin e kontrates është: 75 ditë pune, nga data e lirimit të sheshit të ndërtimit. 

6- Tenderi do të zhvillohet në datën:  20.05.2016, ora: 10:00
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtartë Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al
7-Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data: 20.05.2016, ora: 10:00                      

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

 K R Y E T A R I

Shukri XHELILI
